Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2019.

TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS
SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA
RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

Edital de intimações

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de
Ariquemes/RO, localizado na Rua: Fortaleza, 2086 - Setor 03,
nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que têm em seu
poder títulos apontados para protesto com as seguintes
características:

Devedor: RODRIGO RIBEIRO DE AZEVEDO Nº do Título: 102053446

CPF/CNPJ: 792.614.342-15 Especie: CBI

Protocolo: 4055/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: GILBERTO SILVA BARRETO Nº do Título: 103055663

CPF/CNPJ: 663.541.962-49 Especie: CBI

Protocolo: 4057/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: GEONIS SANTOS DO CARMO Nº do Título: 20160200009994

CPF/CNPJ: 008.647.872-94 Especie: CDA

Protocolo: 4062/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: DELICE LOURENCO DE OLIVEIRA Nº do Título: 20160200012082

CPF/CNPJ: 225.214.452-15 Especie: CDA

Protocolo: 4063/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: DELICE LOURENCO DE OLIVEIRA Nº do Título: 20160200012083

CPF/CNPJ: 225.214.452-15 Especie: CDA

Protocolo: 4064/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: ROSIANE SIMOES Nº do Título: 085/03

CPF/CNPJ: 639.212.512-49 Especie: DSI

Protocolo: 4124/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: CARLOS FREITAS DAMIÃO Nº do Título: 7014253-20.2016

CPF/CNPJ: 564.722.852-68 Especie: CDJ

Protocolo: 4230/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: P CHOCE COMERCIO DE Nº do Título: 19-311

CPF/CNPJ: 31.975.902/0001-77 Especie: DMI

Protocolo: 4245/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: P CHOCE COMERCIO DE Nº do Título: 19-311

CPF/CNPJ: 31.975.902/0001-77 Especie: DMI

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 4246/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: LEANDRO ALVES DOS SANTOS Nº do Título: 00000116960

CPF/CNPJ: 029.974.982-79 Especie: DMI

Protocolo: 4254/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: LEANDRO ALVES DOS SANTOS Nº do Título: 00000118220

CPF/CNPJ: 029.974.982-79 Especie: DMI

Protocolo: 4255/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: RAIMUNDO NONATO SANTOS

SILVA Nº do Título: 20160200013467

CPF/CNPJ: 062.048.642-20 Especie: CDA

Protocolo: 4277/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: GERALDO PIRES BRAGANCA Nº do Título: 20160200013581

CPF/CNPJ: 286.450.732-34 Especie: CDA

Protocolo: 4281/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: CELIO MARCOS DE CASTRO Nº do Título: 20160200014294

CPF/CNPJ: 009.137.472-38 Especie: CDA

Protocolo: 4289/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: TAMARA BALENSIEFER SIEBRE Nº do Título: 20160200015083

CPF/CNPJ: 076.168.939-70 Especie: CDA

Protocolo: 4295/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA JOSELMA CAMILO SOUZA Nº do Título: 20160200010655

CPF/CNPJ: 043.158.648-97 Especie: CDA

Protocolo: 4300/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: JULIANO BRZEZINSKI Nº do Título: 20160200011621

CPF/CNPJ: 801.454.852-34 Especie: CDA

Protocolo: 4311/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: MAICON JOSE GAIESKI Nº do Título: 20160200011619

CPF/CNPJ: 830.075.632-91 Especie: CDA

Protocolo: 4310/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: BRUNO LACHI ROCHA Nº do Título: 20160200011899

CPF/CNPJ: 950.348.542-87 Especie: CDA

Protocolo: 4314/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: DAIANE PORTELA BRUNORO Nº do Título: 1158

CPF/CNPJ: 850.192.912-34 Especie: DMI

Protocolo: 4331/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: ROGERIO DA CONCEICAO TELES Nº do Título: LOTE 60

CPF/CNPJ: 390.655.022-20 Especie: DMI

Protocolo: 4380/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: ROGERIO DA CONCEICAO TELES Nº do Título: LOTE 60

CPF/CNPJ: 390.655.022-20 Especie: DMI

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 4381/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: GILBERTO MARTINS DUARTE Nº do Título: 00000119080

CPF/CNPJ: 001.691.382-59 Especie: DMI

Protocolo: 4425/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: JOSE RIVALDO COSMO (69) 99970-

2590 Nº do Título: 007904 9

CPF/CNPJ: 469.095.162-49 Especie: CH

Protocolo: 4462/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

Devedor: JOSEMAR CAVALCANTE DE

SOUZA Nº do Título: 00000093890

CPF/CNPJ: 326.981.782-72 Especie: DMI

Protocolo: 4432/2019 Data Limite Para Comparecimento: 25/03/2019

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi
passado o presente Edital, publicado na forma da lei, ficando o(s)
responsável(eis) pelo(s) documento(s), intimado(s) a
comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para
efetuar(em) o pagamento antes do(s) protesto(s), que será(ão)
registrado(s) no primeiro dia útil seguinte a publicação, caso o(s)
devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em
lugar público na Serventia.

ARIQUEMES-RO, 21 de Março de 2019

IARA BENTO DE MEDEIROS
ESCREVENTE AUTORIZADA

		2019-03-22T10:41:47-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187